11.09.2023 703

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Пермского края от 08.12.2014

№ 404-ПК «О награждении знаком отличия Пермского края обучающихся

образовательных организаций Пермского края», пунктом 2.8 Положения о

награждении знаком отличия Пермского края «Гордость Пермского края»

обучающихся образовательных организаций Пермского края, утвержденного

Постановлением Правительства Пермского края от 14.08.2015 № 536-п «О

награждении знаком отличия Пермского края «Гордость Пермского края»

обучающихся образовательных организаций Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную комиссию по отбору кандидатов на
получение знака отличия Пермского края «Гордость Пермского края».

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Состав муниципальной комиссии по отбору кандидатов на получение
знака отличия Пермского края «Гордость Пермского края»;

2.2. Положение о муниципальной комиссии по отбору кандидатов на
получение знака отличия Пермского края «Гордость Пермского края».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И.

Сивковскую.

Глава Суксунского городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                              В.П. Бунакова

О создании муниципальной

комиссии по отбору кандидатов

на получение знака отличия

Пермского края «Гордость

Пермского края»

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Суксунского городского округа

от 11.09.2023 № 703

Состав

муниципальной комиссии по отбору кандидатов
на получение знака отличия Пермского края

«Гордость Пермского края»

Сивковская Елена Ивановна - заместитель главы Администрации

Суксунского городского округа,

председатель комиссии

Петухов Владимир Владимирович  - начальник Управления образования

Администрации Суксунского

городского округа, заместитель

председателя комиссии (по

согласованию)

Щелконогова Ирина Михайловна - главный специалист Управления

образования Администрации

Суксунского городского округа,

секретарь комиссии (по

согласованию)

Могильникова Лариса Леонидовна - депутат Думы Суксунского

городского округа Пермского края

(по согласованию)

Сабицкая Наталья Анатольевна - главный специалист отдела

культуры, спорта, молодежной и

социальной политики

Администрации Суксунского

городского округа

Башкирцева Нина Николаевна

- председатель общественной

организации «Совет ветеранов

(пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и

правоохранительных органов»

Суксунского района Пермского края

(по согласованию)